Menimbang

Mengingat

WALIKOTA TERNATE

KEPUTUSAN WALIKOTA TERNATE

NOMOR 811.1/5?iH/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENGADAAN SELEKSI
CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL KOTA TERNATE

TAHUN ANGGARAN 2018
WALIKOTA TERNATE

WALIKOTA TERNATE

bahwa dalam rangka Pengadaan Calon Pegawai Negeri
Sipil Tahun 2018 Pemerintah Kota Temate telah mendapat
Formasi Pegawai Negeri Sipil sebanyak 112 (seratus dua
belas);

bahwa demi kelancaran Pelaksanaan Pengadaan Calon
Pegawai Negeri Sipil sebagaimana dimaksud dipandang
perlu membentuk Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawali
Negeri Sipil Kota Temate;

bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut pada huruf a
dan huruf b diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan
Walikota Ternate;

Undang-undang Nomor 11 tahun 1999 tentang
Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat Il Temate
(Lembaran Negara tahun 1999 nomor 45, Tambahan
Lembaran Negara nomor 3824 tahun 1999);

Undang-undang Nomor 43 tahun 1999 tentang
Perubahan atas Undang-Undang nomor 8 Tahun 1974
tentang Pokok-pokok Kepegawaian (Lembaran Negara
Tahun 1999 Nomor 169 dan Tambahan Lembaran Negara
Nomor 3890);

Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004
Nomor 125 dan Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437)
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor
8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah
Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang
Perubahan atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004
tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang
(Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 4548);



Memperhatikan

Menetapkan
KESATU

d. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 126,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);

e. Undang Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5494);

f.  Peraturan Pemerintah Nomor 97 Tahun 2000 tentang
Perubahan Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2003
tentang Formasi Pegawai Negeri Sipil;

g. Peraturan Pemerintah Nomor 98 Tahun 2000 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun
2002 tentang Pengadaan Pegawai Negeri Sipil;

h. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang
wewenang pengangkatan, pemindahan dan pemberhentian
Pegawai Negeri Sipil;

i. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang
Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun
2017 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Nomor
6037);

J. Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 9

Tahun 2012 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan
Calon Pegawai Negeri Sipil;

k. Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 8
Tahun 2018 tentang Prosedur Pelaksanaan Seleksi dengan
Metode Computer Assisted Test Badan Kepegawaian
Negara;

. Peraturan Daerah Kota Temate Nomor 13 tahun 2017
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota
Ternate Tahun Anggaran 2018;

m. Peraturan Walikota Temate Nomor 72 Tahun 2017 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kota Temate Tahun Anggaran 2018.

Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan
Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 621 tahun
2018 tanggal 30 Agustus 2018 tentang Kebutuhan Pegawai
Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Kota Ternate Tahun
Anggaran 2018;

MEMUTUSKAN

Membentuk Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil
Kota Temate Tahun Anggaran 2018 dengan susunan
keanggotaannya sebagaimana tersebut dalam lampiran
Keputusan ini;



KEDUA : Dalam Menjalankan Tugas, Tim pada Diktum Pertama dibantu
oleh 2 (dua) Sub Tim yang terdiri dari :
1. Tim Pengelola /Panitia Seleksi Penerimaan CPNS;
2. Tim Pengadaan Penerimaan Seleksi CPNS;

KETIGA ;  Komposisi Keanggotaan Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawai
Negeri Sipil Daerah sebagaiamana dimaksud pada Diktum
Pertama dan Kedua tercantum dalam daftar lampiran | dan Il

keputusan ini;

KEEMPAT . Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya
keputusan ini dibebankan kepada APBD Kota Ternate Tahun

Anggaran 2018;
KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Ternate
Pada Tanggal September 2018

Jabatan  Paraf
Sekda

Ka. BKD

Sekretaris

Tembusan, Yth.

1 Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Rl di Jakarta;
2. Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;

3. Kepala Kantor Regional XI BKN Manado di Manado;

4. Inspektur Kota Ternate di Ternate;

5. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah Kota Ternate di Ternate;
6. yang bersangkutan.



NO

A W N e

10

11

LAMPIRAN |1
NOMOR

:811.1 /1s&\ / 2018

TANGGAL : 0 SEPTEMBER 2018

PANITIA PELAKSANA KEGIATAN SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL
PEMERINTAH DAERAH KOTA TERNATE

NAMA

DR.H. BURHAN ABDURAHMAN, SH.MM

ABDULLAH TAHIR, SH
DR. M. TAUHID SOLEMAN,M.Si
H. JUNUS YAU, SHMM

NANY WARDHANY, S.KOM

ROHANI PANJAB MAHLI, SH
MOHD. TAUFIK DJAUHAR, SE, Msi
SAID ASSAGAF, SH

PRINURSANTY ANDILI, S.SOS, ME

SITI JAWAN LESSY, S.SOS, M.Si

SUBCHAN HAYATUDDIN, SE, M.Si

Jabatan  Paraf

Sekda

Ka. BKD X

Sekretaris

TAHUN 2018

JABATAN

WALIKOTA

WAKIL WALIKOTA
SEKRETARIS DAERAH
KA. BKPSDMD

KABID PENGADAAN,
PEMBERHENTIAN DAN
INFORMASI

INSPEKTUR

KA. BPKAD

KA. BAPPELITBANGDA
KABID PENILAIAN
KINERJA APARATUR
DAN PENGHARGAAN
KABID MUTASI

KABID PENGEMBANGAN
KOMPETENSI APARATUR

KEDUDUKAN
DALAM TIM

PEMBINA
PEMBINA
KETUA
WAKIL KETUA

SEKRETARIS

KOORDINATOR

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

BESARNYA
HONOR

Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

Rp

Rp.
Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

. 2.500.000,-
. 2.500.000,-
. 2.350.000,-
. 2.250.000,-

. 2.000.000,-

. 1.750.000,-
1.500.000,-
1.500.000,-

1.500.000,-

1.500.000,-

1.500.000,-



NO

BOWN

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

LAMPIRAN 11
NOMOR

:811.1 /s m/ 2018

TANGGAL : \& SEPTEMBER 2018

TIM/STAF PENGELOLA KEGIATAN SELEKSI

CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KOTA TERNATE

NAMA

H. JUNUS YAU, SH.MM
ISNAINI TOGUBU, SE
NANY WARDHANY, S.KOM

MUHAMMAD ALBAQIR, S.SOS

ANDRIE TEGUH PUTRA, S.KOM

FAHNI HALIL, SE

RAHMA SUDIN, S.AP

ANDRI KURNIAWAN AMARULLAH,
S.STP

ISWAN SY BANDA, S.STP
ZUBAIDAH, S,SOS

WITRI RAHAYU, S.STP

PRISKA OSTEVA LENSUN S.STP
ANDRI AZHARI, S.STP

RANDHY, S.KOM

NURUL JANNAH |.Hi.NASIR
SAFITRI S. RAKIB

HERAWATI PAPUTUNGAN
ZULFAJRI

DENNY JUNUS

RUSMIN YOISANGADII,S.IP

SAID FATCEPON, S.IP
IRSAN AHMAD, SH
SAHRUDINN JOISANGADJI
HAMLI HAYAT

RUSDI DO TAHER

Jabatan  Paraf
Sekda
Ka. BKD

Sekretaris

TAHUN 2018

JABATAN

KEPALA BKPSDMD
SEKRETARIS BKPSDMD
KEPALA BIDANG PPI
KASUBID PENGADAAN DAN
PEMBERHENTIAN
KASUBID DATA DAN
INFORMASI PEGAWAI
KASUBID PENILAIAN DAN
EVALUASI KINERJA
APARATUR I
KASUBAG KEUANGAN

STAF

STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF
STAF

STAF

STAF
STAF
STAF
STAF
STAF

KEDUDUKAN
DALAM TIM

KETUA
WAKIL KETUA
SEKRETARIS

ANGGOTA GOL. Il

SDA

SDA

SDA
SDA

SDA
SDA
SDA
SDA
SDA
ANGGOTA GOL I
SDA
SDA
SDA
SDA
SDA
PETUGAS
PENGAMANAN
SDA
SDA
SDA
SDA
SDA

BESARNYA
HONOR

Rp. 1.500.000,-
Rp. 1.250.000,-
Rp. 1.000.000,-

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

750.000,-

750.000,-

750.000,-

750.000,-
750.000,-

750.000,-
750.000,-
750.000,-
750.000,-
750.000,-
500.000,-
500.000,-
500.000,-
500.000,-
500.000,-
500.000,-

750.000,-

750.000,-
750.000,-
750.000,-
750.000,-
750.000,-



