

# KEPUTUSAN WALIKOTA TERNATE NOMOR 811.1/5334/2018

#### TENTANG

### PEMBENTUKAN TIM PENGADAAN SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL KOTA TERNATE TAHUN ANGGARAN 2018 WALIKOTA TERNATE

#### WALIKOTA TERNATE

#### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun 2018 Pemerintah Kota Ternate telah mendapat Formasi Pegawai Negeri Sipil sebanyak 112 (seratus dua belas);
- b. bahwa demi kelancaran Pelaksanaan Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil sebagaimana dimaksud dipandang perlu membentuk Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Kota Ternate;
- bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut pada huruf a dan huruf b diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Walikota Ternate;

## Mengingat

- : a. Undang-undang Nomor 11 tahun 1999 tentang Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Ternate (Lembaran Negara tahun 1999 nomor 45, Tambahan Lembaran Negara nomor 3824 tahun 1999);
  - b. Undang-undang Nomor 43 tahun 1999 tentang Perubahan atas Undang-Undang nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 169 dan Tambahan Lembaran Negara Nomor 3890);
  - c. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125 dan Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4548);

- Tahun Undang-Undang Nomor 33 2004 d. Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);
- Undang Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- Peraturan Pemerintah Nomor 97 Tahun 2000 tentang f. Perubahan Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2003 tentang Formasi Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Pemerintah Nomor 98 Tahun 2000 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2002 tentang Pengadaan Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang wewenang pengangkatan, pemindahan dan pemberhentian Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun 2017 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6037);
- Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 9 j. Tahun 2012 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 8 Tahun 2018 tentang Prosedur Pelaksanaan Seleksi dengan Metode Computer Assisted Test Badan Kepegawaian Negara;
- Peraturan Daerah Kota Ternate Nomor 13 tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Ternate Tahun Anggaran 2018;
- m. Peraturan Walikota Ternate Nomor 72 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Ternate Tahun Anggaran 2018.

Memperhatikan : Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 621 tahun 2018 tanggal 30 Agustus 2018 tentang Kebutuhan Pegawai Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Kota Ternate Tahun Anggaran 2018;

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KESATU : Membentuk Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Kota Ternate Tahun Anggaran 2018 dengan susunan sebagaimana tersebut dalam keanggotaannya Keputusan ini;

**KEDUA** 

: Dalam Menjalankan Tugas, Tim pada Diktum Pertama dibantu

oleh 2 (dua) Sub Tim yang terdiri dari:

1. Tim Pengelola /Panitia Seleksi Penerimaan CPNS;

2. Tim Pengadaan Penerimaan Seleksi CPNS;

**KETIGA** 

: Komposisi Keanggotaan Tim Pengadaan Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah sebagaiamana dimaksud pada Diktum Pertama dan Kedua tercantum dalam daftar lampiran I dan II

keputusan ini;

**KEEMPAT** 

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya keputusan ini dibebankan kepada APBD Kota Ternate Tahun Anggaran 2018;

**KELIMA** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Jabatan **Paraf** Sekda Ka. BKD Sekretaris



Tembusan, Yth.

- 1. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi RI di Jakarta;
- 2. Kepala Badan Kepegawaian Negara di Jakarta;
- 3. Kepala Kantor Regional XI BKN Manado di Manado;
- 4. Inspektur Kota Ternate di Ternate;
- 5. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah Kota Ternate di Ternate;
- 6. yang bersangkutan.

LAMPIRAN I

NOMOR : 811.1 /5334 / 2018 TANGGAL : 10 SEPTEMBER 2018

## PANITIA PELAKSANA KEGIATAN SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH DAERAH KOTA TERNATE TAHUN 2018

NO	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	BESARNYA HONOR
1	DR.H. BURHAN ABDURAHMAN, SH.MM	WALIKOTA	PEMBINA	Rp. 2.500.000,-
2	ABDULLAH TAHIR, SH	WAKIL WALIKOTA	PEMBINA	Rp. 2.500.000,-
3	DR. M. TAUHID SOLEMAN,M.Si	SEKRETARIS DAERAH	KETUA	Rp. 2.350.000,-
4	H. JUNUS YAU, SH.MM	KA. BKPSDMD	WAKIL KETUA	Rp. 2.250.000,-
5	NANY WARDHANY, S.KOM	KABID PENGADAAN, PEMBERHENTIAN DAN INFORMASI	SEKRETARIS	Rp. 2.000.000,-
6	ROHANI PANJAB MAHLI, SH	INSPEKTUR	KOORDINATOR	Rp. 1.750.000,-
7	MOHD. TAUFIK DJAUHAR, SE, Msi	KA. BPKAD	ANGGOTA	Rp. 1.500.000,-
8	SAID ASSAGAF, SH	KA. BAPPELITBANGDA	ANGGOTA	Rp. 1.500.000,
9	PRINURSANTY ANDILI, S.SOS, ME	KABID PENILAIAN KINERJA APARATUR DAN PENGHARGAAN	ANGGOTA	Rp. 1.500.000,-
10	SITI JAWAN LESSY, S.SOS, M.Si	KABID MUTASI	ANGGOTA	Rp. 1.500.000,-
11	SUBCHAN HAYATUDDIN, SE, M.Si	KABID PENGEMBANGAN KOMPETENSI APARATUR	ANGGOTA	Rp. 1.500.000,

Jabatan	Paraf
Sekda	
Ka. BKD	4
Sekretaris	T

TA TERNATE

ABDURAHMAN

LAMPIRAN II

NOMOR : 811.1 /5334 / 2018 TANGGAL : 18 SEPTEMBER 2018

## TIM/STAF PENGELOLA KEGIATAN SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KOTA TERNATE TAHUN 2018

NO	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	BESARNYA HONOR
1	H. JUNUS YAU, SH.MM	KEPALA BKPSDMD	KETUA	Rp. 1.500.000,-
2	ISNAINI TOGUBU, SE	SEKRETARIS BKPSDMD	WAKIL KETUA	Rp. 1.250.000,-
3	NANY WARDHANY, S.KOM	KEPALA BIDANG PPI	SEKRETARIS	Rp. 1.000.000,-
4	MUHAMMAD ALBAQIR, S.SOS	KASUBID PENGADAAN DAN PEMBERHENTIAN	ANGGOTA GOL. III	Rp. 750.000,-
5	ANDRIE TEGUH PUTRA, S.KOM	KASUBID DATA DAN INFORMASI PEGAWAI	SDA	Rp. 750.000,-
6	FAHNI HALIL, SE	KASUBID PENILAIAN DAN EVALUASI KINERJA APARATUR II	SDA	Rp. 750.000,-
7	RAHMA SUDIN, S.AP	KASUBAG KEUANGAN	SDA	Rp. 750.000,-
8	ANDRI KURNIAWAN AMARULLAH, S.STP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
9	ISWAN SY BANDA, S.STP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
10	ZUBAIDAH, S,SOS	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
11	WITRI RAHAYU, S.STP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
12	PRISKA OSTEVA LENSUN S.STP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
13	ANDRI AZHARI, S.STP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
14	RANDHY, S.KOM	STAF	ANGGOTA GOL II	Rp. 500.000,-
15	NURUL JANNAH I.Hi.NASIR	STAF	SDA	Rp. 500.000,-
16	SAFITRI S. RAKIB	STAF	SDA	Rp. 500.000,-
17	HERAWATI PAPUTUNGAN	STAF	SDA	Rp. 500.000,-
18	ZULFAJRI	STAF	SDA	Rp. 500.000,-
19	DENNY JUNUS	STAF	SDA	Rp. 500.000,-
20	RUSMIN YOISANGADJI,S.IP	STAF	PETUGAS PENGAMANAN	Rp. 750.000,-
21	SAID FATCEPON, S.IP	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
22	IRSAN AHMAD, SH	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
23	SAHRUDINN JOISANGADJI	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
24	HAMLI HAYAT	STAF	SDA	Rp. 750.000,-
25	RUSDI DO TAHER	STAF	SDA	Rp. 750.000,-

Jabatan	Paraf
Sekda	
Ka. BKD	M
Sekretaris	Ψ

WALKAZA TERNATE

\*
BURHAN ABDURAHMAN